
Zarządzenie Nr 0151/50/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 29 września 2006 roku 
 

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
Dział Rozdz.     § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
   Dochody 
 
600   Transport i łączność         450.000.- 
 60016  Drogi publiczne gminne        450.000.-  
  6298 Środki  na dofinans. własnych 
   inwestycji gmin pozyskane 
   z innych źródeł         450.000.- 
700   Gospodarka mieszkaniowa      10.000.-    266.000.- 
 70005  Gospodarka gruntami i 
   nieruchomościami    10.000.-    266.000.- 
  0750  Dochody z najmu i dzierżawy 
   składników majątkowych jst      10.000.- 
  0870 Wp ływy ze sprzedaży 
   składników majątkowych        266.000.- 
750   Administracja publiczna        1.500.- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie         1.500.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z  
   budżetu państwa na realizację 
   zadań bieżących z zakresu admin. 
   rządowej oraz innych zadań zleconych 
   gminie ustawami.         1.500.- 
801   Oświata i wychowanie        1.368.- 
 80101  Szkoły podstawowe            264.- 



Dział Rozdz.     § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
   budżetu państwa na realizację 
   własnych zadań bieżących gmin          264.- 
 80195  Pozostała działalność         1.104.-   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
   państwa na realizację własnych 
   zadań bieżących gmin         1.104.- 
852   Pomoc społeczna       17.541.-         5.100.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
            składki na ubezp. emeryt. i rent.            5.100.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych gminom 
   ustawami.               5.100.- 
 85295  Pozostała działalność       17.541.- 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację własnych 
   zadań bieżących gminy      17.541.- 
 
    Ogółem       30.409.-    721.100.- 
 
 
    Wydatki 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo      29.950.- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa 
   i sanitarna wsi        23.480.- 
  6051 Wydatki inwestycyjne  
   jednostek budżetowych      23.480.- 
 01030  Izby Rolnicze          1.470.- 
  2850 Wp łaty gmin na rzecz izb 
   rolniczych w wysokości 
   2% uzyskanych wpływów 
   z podatku rolnego         1.470.- 
 01095  Pozostała działalność         5.000.- 
  4300 Zakup usług pozostałych         5.000.- 
 



Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
600   Transport i łączność       34.500.-      43.000.- 
 60016  Drogi publiczne gminne      34.500.-      28.000.- 
  4270 Zakup usług remontowych          28.000.- 
  6059 Wydatki inwestycyjne jed. budż.     34.500.- 
 60017  Drogi wewnętrzne              15.000.- 
  4210 Zakup materiałów 
    i wyposażenia             8.000.- 
  4300 Zakup usług pozostałych            7.000.- 
750   Administracja publiczna      22.900.-        3.350.- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie        1.500.- 
  4210 Zakup materiałów 
   i wyposażenia            500.- 
  4300 Zakup usług pozostałych       1.000.- 
 75023  Urzędy gmin        21.400.-        3.350.- 
  4040 Dodatkowe wynagrodz. 
   roczne         21.400.- 
  4270 Zakup usług remontowych            3.350.- 
754   Bezpieczeństwo publiczne 
   i ochrona p. poż.         7.000.- 
 75412  Ochotnicze straże pożarne        7.000.- 
  4300 Zakup usług pozostałych        7.000.- 
756   Dochody od osób prawnych 
   od osób fizycznych i od 
   innych jedn. nieposiadających 
   osobowości prawnej oraz 
   wydatki związane z ich poborem         10.000.- 
 75647  Pobór podatków, op łat i 
   niepodatkowych należności budżetowych        10.000.- 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno – 
   prowizyjne            10.000.- 
758   Różne rozliczenia           13.000.- 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe          13.000.- 
  4810 Rezerwy            13.000.- 
801   Oświata i wychowanie        7.368.- 
 80101  Szkoły podstawowe            264.- 

            Inne formy pomocy 
   dla uczniów             264.- 
 80110  Gimnazja          6.000.- 



  4300 Zakup usług pozostałych        3.000.- 
  4430 Różne op łaty i składki        3.000.- 
 80195  Pozostała działalność         1.104.- 
  4300 Zakup usług pozostałych        1.104.- 
852   Pomoc społeczna       32.541.-        5.100.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
   oraz składki na ubezp. 
   emerytalne i rentowe             5.100.- 
  3110 Świadczenia społeczne            5.100.- 
 85295  Pozostała działalność       32.541.- 
  3110 Świadczenia społeczne      17.541.- 
  4300 Zakup usług pozostałych      15.000.- 
 
    Ogółem:     134.259.-      74.450.- 
  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


